
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  25 жовтня  2018  року                                                                           № 374 

 

 

Про підписку періодичних  

 видань на 2019 роки  

 

Розглянувши подання старости Східненського територіального округу Вови Т.О., У 

відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», до вимог 

Постанови Кабінету Міністрів України від 23.04.2014 року №117 «Про здійснення 

попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти»,до змін 

постанови КМУ «Про внесення зміни до пункту 2 постанови КМУ від 23 квітня 2014 року 

№117» від 18.11.2015 р. №946,  сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Дати згоду на проведення попередньої оплати для придбання  періодичних видань на 2019 

рік в тому числі: 

для апарату сільської ради: 

- газета «Голос України» - 264,00 грн 

- журнал «Місцеве самоврядування» - 2100,0 грн; 

- журнал «Землевпорядний вісник» - 778,08 грн; 

- газета «Урядовий кур'єр» - 624,0 грн; 

- газета «Придніпровська зірка» - 180 грн.; 

- газета «Рідне село Україна» - 171,24 грн; 

- газета «Новий день» - 240,0 грн; 

- газета «Радник старости» - 300,0 грн.; 

- газета «Наддніпрянська правда» - 624,0 грн; 

- Газета  «Бухгалтерія  Бюджет»(укр)+ «Зарплата та кадрова справа» (укр)+ «Новий 

бюджетний облік» (укр) – 3942,00 грн; 

- Великий бюджетний комплект «Бюджетна бухгалтерія» та «Оплата праці» - 8282,00 грн. 

Загальна сума: 17 505,32 грн. 

 

для КЗ «Музиківка сільська бібліотека»:  

- Журнал «Маленька фея та сім гномів (укр) – 375,74 грн; 

- Велика дитяча газета (укр) – 346,10 грн; 

- Журнал «Пізнайко від 6р.» - 522,38 грн; 

- Журнал «Кузя» (укр) – 97,50 грн. 

Загальна сума:  1341,72 грн. 

 

для КЗ «Загорянівська сільська бібліотека»:  

- газета «Новий день» - 240 грн; 

- газета «Придніпровська зірка» - 180 грн.; 

- комплект «Домашня газета» + «Нова пенсія» - 72,40 грн; 

- «Газета Гривна. СВ» -222,0 грн; 

- газета «Бабушка» (укр) -150,72 грн; 

- комплект «Високий замок» + «Життя і жінка» + «Добра кухня» - 507,601 грн; 



- газета «Добрий господар» - 142,2 грн; 

- газета «Життєві історії» - 65, 28 грн; 

- газета «Порадниця» - 299,00 грн; 

- газета «Рідне село Україна» - 171,24 грн; 

- газета «Сільський вісник» - 158,80; 

- газета «Хазяїн» - 301,32 грн; 

- комплект «В гостях у казки» + «Смачно та просто» -396,0 грн; 

- комплект «Родина. Для родини»: «Дім. Сад. Город»+ «Яблунька»+ «Квіти України»+ 

«Чумацький шлях»+ «Будьмо здорові» - 944,76 грн; 

- журнал «Єралаш» - 307,68 грн; 

- газета «Жінка» - 279,24 грн; 

- журнал «Малятко» - 303,24 грн; 

- журнал «Наталі» - 583,20 грн; 

- газета «Роксолана – порадниця» - 103, 68 грн; 

- комплект «Шкільна бібліотека» - 763,2 грн  

Загальна сума:  6441,56 грн. 

 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 

Шнирук І.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

 


